AERO1lv —f&im
4HEEEREAS




sREASE

ARAERERUA TR RBIRBRRER  HERARE S EERE
L5 -FBEENRSBCPNRTERLBRE™ BARMAEZAMLE
EERNRRE  BREERMEL-

REHER

A

A

4 Warning
BENBRIBR  BERER AJREE
BEBRESEHIET -

3£ E Caution
BENGRIBERL ERER  JEE
R EBE-

127 Notice
METIPSFAERR™ RERA
BEE MM EIBKIERR -

EENRARERZERE TREERERIA
BBE EAFMTAMERFRIRKIETREER
MBERBEERR-

WERTHEANE

10 Nm

HERIEEM

A7sAIRFERT Allen Key Size
BRHER Nm BT RRHEE
IR 1B B FEME AR AR (61
MEFIERS 4mm BIANAIRTE
10 Nm) -

[E 7% i3 A5 Greasel
FRpBLERS -

Tk 4 1585 Carbon Paste
EINEREER DM RS -

P24 EHE BB Loctite
I2AAEEE (BHLEFRED) -

4B 22 55 AA

1 AErO1v —BEimZsE

AEROTV $HHHEEEERENRIRGEERE

T4 EEESEEN

R %E 21 AR %5 5IZRE% Reach 80 ] Reach 68 MIERE

A [CAO2] REBEE TFH#IRMEZE R NES
2Nm > e B RIS R a KB

A [CBON EBMEBERBRALERRBNA
4-6Nm> BETIOHH F TR BR
BEEMRERR

Cco2

CCo01 Cco2 ccos

4-6 max Nm ccol ccos
Eoid HEEE He Eoird o=k e
CAO1 BEEELE 1 ccol Di2 E B3R #7E E FE (SW-RS801-T) 2
CA02 BETEZ FREUR4A M6 * 35 31.5mm 1 cCco2 Di2 HiBfikth & 2
CBO1 BETE PREBIR44 M5 * 17 * 12 mm 2 ccos P24 M3 * 10 * 8 mm 2
CB02 Tmm 25 2 FAO1 AREES 1

AERO1V —BSIE4HSLEAE



HHEEIR

AERO1v #o[&
R~ (mm) 36 38 40 42
W1 Hood-to-hood 360 380 400 420
W2 Drop-to-drop 372 392 412 432
‘ R1 Reach 80 80 80 80
—
) R2 Reach 92 92 92 92
g
D1 Drop 134 134 134 134
o _ F1 Drop flare 2 2 2 2
o AERO1v & 2 {#t Shimano Di2 B 2 £ & A NIRSRFEBVEREIMISE LR
IBAL (SW-RS801-T) WERRE WHR BRARERNEECIN BRREB B1 Backsweep -5 -5 -5 -
#5551 L [cco1] Di2 EiB(iREHE EJE » ERAR - A1 Angle -6 b -6 -6
EEMAES 2Nm-
S1 Stack 41 41 41 41
L1 Stem length* 80-90-105-120 80-90-105-120 90-105 120130 90- 105 120 - 130
L2 Stem length 87-97-112-127 87-97-112-127 97-112-127-137 97-112- 127 - 137
R
AERO1v R68 #{a] %
W1
‘ R~f (mm) 36 38
. W1 Hood-to-hood 360 380
W2 Drop-to-drop 372 892
B1° R1 Reach 68 68
F1° R2 Reach 79 79
— L2
| | D1 Drop 134 134
| |
F1 Drop flare 2 2
| d |
‘ @ | B1 Backsweep -5 -5
| | A1 Angle -6 -6
w2
S1 Stack 4 41
O usrRezzEFes. O s#srmunRTaE- L1 Stem length* 105 - 120 - 130 105 - 120
L2 Stem length 112127 - 137 12127

* L1 BRERE = EEREPOIFEAZIMES O - B L2 57 7mm©
AEROTV —BRIEARHMRAE | 4



HHEEIR

2 AERO1v —EEIEIE R R

AERO1v —BRIEIZAC B 8 =0 22 30 (B & (v h0 B8 F 4R b 4 4 AR S ) > Step 2.1 [EA02] LR BEEIREITERE
A Garmin / Wahoo / Bryton Z#HEISIEEE & GoPro R#KY 2 Garmin % #t > 5 7& Wahoo»
WA MEAERE - Bryton R4 A MINEBE 1 -

2.2 [EA0Y] THEEZERES
Go-Pro & #> I £ B RZHA M
BRMEIE N EEBF A AL
[EA04] RAREHEE -

1 2.3 EEREAREBBEREANRERE
MAENLE :
A:SEEIEF
B:iERRIEF (AJE# Garmin
1050 FRAYKHHER)

.4 BRTHRERE GRS REBER
’a &) DARE B 75 #4915 5 15 & it
B EHIERS

N

o AEROIW I R BRI AE A BB Bt RE
AREMHE RA - 8 B F R TR
B > 55 75 055 3 DARE #Z 818 ZhEE R IE

2Nm EAQ7 EAQ6 EAQ4 ‘n EEH&ZK°
A ARG ERBRERMNFNLRMEIET
AGERIEF B EBIEE FEL BREEFEIIERHRIEE
WIgE -
EsE  EESEE WE ER  IEESE wE =

EAO5 TS ZREFIHE MEEIRAA M4 * 18 * 14 mm
EAO6 Go-PRO 1%

EAQ7 Go-PRO ##3 ¥ B3R 1R 44 1
M5 * 23 * 20 mm

N

EAQ1 AERO1v BB R B

EAQ2 ISR IR

EAO3 TSRIGEE T IFEM M3 *8* 5 mm
EAO4 ISREEE tHRA

- N = =

5 AEROTV —RRIBARESIAE | 6


https://www.dare-bikes.com/zh-tw/merchandise-list/4/22

=
4

2025 V1 | DESIGNED AND EDITED BY DARE BIKES

COPYRIGHT ©2025 DARE BIKES. ALL RIGHTS RESERVED.



